
UCHWAŁA NR XXII/144/2013 

RADY GMINY  BOJSZOWY 

z dnia  13.03.2013r.  

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „MŁODZIEŻOWY KLUB INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na  podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art.18  ust. 1  ustawy  z  dnia  08  marca 1990 roku o  samorządzie  
gminnym  (Dz. U.  z  2001  roku  Nr  142  poz. 1591 z  późn. zm.)  

Rada  Gminy Bojszowy  uchwala,   
co  następuje: 

 §  1 

Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej” współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej,  Działanie 7.2  Przeciwdziałanie wykluczeniu i 
wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Łączna wartość projektu na lata 2013 – 2014 wynosić 
będzie 202 808,81 zł. 

§  2 

Realizacja projektu odbywać się będzie poprzez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojszowach. 

§  3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


